
PATVIRTINTA

Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. balandžio 9 d. įsakymu Nr. A1-336

Raseinių rajono savivaldybės administracijos

Biudžeto ir finansų analizės skyriui

Ataskaitinis laikotarpis: 2023 m. kovo  31 d.

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. 

Nr.

Finansavimo 

šaltinis Valstybės funkcija Programos kodas

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis Suma, Eur

1 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1 16814,97

2 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.1.2.1.1.1 298,63

3 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.7.3.1.1.1 3341,88

4 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1(rezerv.) 26106,35

5 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1(rezerv.) 386,92

6 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.01 0,00

7 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.05 34,12

8 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.06 23,99

9 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.07 29,04

10 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.11 0,00

11 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.20 9624,87

12 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.21 109,78

13 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.30 270,09

14 103 09.02.01.01 02.01.01.01 2.8.1.1.1.2. 943,80

57984,44

1 2011 09.02.01.01 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1 50037,97

2 2011 09.02.01.01 02.01.01.01 2.1.2.1.1.1 764,90

3 2011 09.02.01.01 02.01.01.01 2.7.3.1.1.1 7196,08

4 2011 09.02.01.01 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1(rezerv.) 106710,08

5 2011 09.02.01.01 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1(rezerv.) 1576,32

6 2011 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.16 95,00

7 2011 09.02.01.01 02.01.01.01 2.2.1.1.1.21 0,00

166380,35

1 211 02.01.01.14 09.08.01.02 2.1.1.1.1.1 234,31

2 211 02.01.01.14 09.08.01.02 2.1.2.1.1.1 3,41

3 211 02.01.01.14 09.08.01.02 2.1.1.1.1.1(rezerv.) 58,58

4 211 02.01.01.14 09.08.01.02 2.1.1.1.1.1(rezerv.) 0,86

297,16

224661,95

Iš viso:

(sudarymo vieta)

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:

Raseiniai

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

2023.04.13  Nr.01

                      (data)



Gautinų finansavimo sumų  likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr.

Finansavimo 

šaltinis Valstybės funkcija Programos kodas

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis Suma, Eur

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. Nr.

Finansavimo 

šaltinis Valstybės funkcija Programos kodas

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis Suma, Eur

1 103 09.02.01.01 02.01.01.01 61064,14

2 211 02.01.01.14 09.08.01.02 475,44

3 2011 09.02.01.01 02.01.01.01 104597,30

166136,88

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr.

Finansavimo 

šaltinis Valstybės funkcija Programos kodas

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis Suma, Eur

Direktorė

Skyriaus vedėja

Iš viso:

Gražina Račienė

Darė Zurlienė

Iš viso:

Iš viso:



Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. balandžio 9 d. įsakymu Nr. A1-336

 


